

# **Hadsund-Hobro Undervognscenter ApS**

Mestervænget 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 38 73 29 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

---

Arne Ebbesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hadsund-Hobro Undervognscenter ApS Mestervænget 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 38 73 29 86
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Arne Christian Ebbesen, Mestervænget 4, 9560 Hadsund
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Hadsund
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 12. april 2019

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består hovedsaglig af undervognsbehandling af biler for såvel private som erhvervskunder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.911 t.kr. mod 3.730 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.910.786</b>	<b>3.730.422</b>
1 Personaleomkostninger	-3.084.610	-3.286.527
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-323.758</u>	<u>-312.677</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>502.418</b>	<b>131.218</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.502</u>	<u>-137.704</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>421.916</b>	<b>-6.486</b>
Skat af årets resultat	<u>-92.958</u>	<u>1.427</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>328.958</u></b>	<b><u>-5.059</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	228.958	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.059</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>328.958</u></b>	<b><u>-5.059</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	2.000.000	2.250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.250.000</u>
3 Grunde og bygninger	3.921.635	3.944.993
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.090	153.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.050.725</u>	<u>4.098.492</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.050.725</u></b>	<b><u>6.348.492</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	207.045	173.685
Varebeholdninger i alt	<u>207.045</u>	<u>173.685</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	461.831	533.361
Periodeafgrænsningsposter	45.251	45.251
Tilgodehavender i alt	<u>507.082</u>	<u>578.612</u>
Likvide beholdninger	19.750	239
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>733.877</u></b>	<b><u>752.536</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.784.602</u></b>	<b><u>7.101.028</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	3.572.660	3.572.660
7 Overført resultat	223.899	-5.059
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.946.559</b>	<b>3.617.601</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	663.538	689.952
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>663.538</b>	<b>689.952</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.270.221	1.342.604
Gæld til pengeinstitutter	38.168	660.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.308.389	2.003.360
Gældsforpligtelser	76.213	75.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.064	63.488
Selskabsskat	119.372	22.090
Anden gæld	623.467	629.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	866.116	790.115
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.174.505</b>	<b>2.793.475</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.784.602</b>	<b>7.101.028</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.948.999	3.107.763
Andre omkostninger til social sikring	32.491	33.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>103.120</u>	<u>145.208</u>
	<b><u>3.084.610</u></b>	<b><u>3.286.527</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2018	-250.000	0
Årets afskrivninger	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-500.000</u></b>	<b><u>-250.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.250.000</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.968.351	3.950.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.351</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>3.968.351</u></b>	<b><u>3.968.351</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2018	-23.358	0
Årets afskrivninger	<u>-23.358</u>	<u>-23.358</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-46.716</u></b>	<b><u>-23.358</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>3.921.635</u></b>	<b><u>3.944.993</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	192.818	84.700
Tilgang i årets løb	<u>18.995</u>	<u>108.118</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>211.813</u></b>	<b><u>192.818</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2018	-39.318	0
Årets afskrivninger	<u>-43.405</u>	<u>-39.319</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-82.723</u></b>	<b><u>-39.319</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>129.090</u></b>	<b><u>153.499</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	<u>3.572.660</u>	<u>3.572.660</u>
	<b><u>3.572.660</u></b>	<b><u>3.572.660</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-5.059	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>228.958</u>	<u>-5.059</u>
	<b><u>223.899</u></b>	<b><u>-5.059</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.346 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.921 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	207 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	461 t.kr.
Driftsmidler	129 t.kr.
